
ZARZĄDZENIE NR 45/15
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 3 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycielki ubiegającej się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014. poz. 191, 1198, 
z 2015 r. poz. 357) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Moniki 
Oskiery ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego:

2. W skład Komisji wchodzą:

1) Ewa Zielińska – przewodnicząca (przedstawiciel organu prowadzącego),

2) Teresa Domasik – członek (przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny),

3) Elżbieta Kubiak – członek (dyrektor szkoły),

4) Grażyna Lonca – członek (ekspert),

5) Ewa Mazur – członek (ekspert).

§ 2. Obsługę administracyjno – biurową zapewnia Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Mszczonowie

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Mszczonowa

Józef Grzegorz Kurek

Id: 2C70DF1B-203B-4C60-8DE1-29F7E62B5169. Ogłoszony Strona 1




